

---

## Pachet produse alimentare

I.D.: 70991289

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.826,25 RON - 1.826,25 RON

---

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Branza topita 140 gr 20 buc x 4,80 lei/buc = 96,00 lei, Unt 10 gr 82 % grasime 840 buc x 0,90 lei/buc = 756,00 lei , Pateu de pui 100 gr 90 buc x 2,20 lei/buc = 198,00 lei , Conserva de peste in sos tomat 185 gr 90 buc x 5,75 lei/borc = 517,50 lei , Conserva de peste in ulei 185 gr 45 buc x 5,75 lei/borc = 258,75 lei , TOTAL = 1826,25 LEI, fara tva

---